МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10177

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.12.2022 № 9910
«О назначении публичных
слушаний»

В соответствии с решением Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ
«Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуж-дений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности   в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552                    «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.12.2022 № 9910 «О назначении публичных слушаний» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «с 10.12.2022 до 21.01.2023» заменить словами «с 17.12.2022 до 31.01.2023».
1.2. В пунктах 4, 5, 7 постановления цифры «10.01.2023» заменить цифрами «17.01.2023».
1.3. В пункте 8 постановления:
- в абзаце втором слова «не позднее 10.12.2022» заменить словами                       «не позднее 17.12.2022»;
- в абзаце третьем слова «не позднее 21.01.2023» заменить словами                      «не позднее 31.01.2023».
1.4. В пункте 9 постановления:
- в абзаце втором слова «не позднее 10.12.2022» заменить словами                        «не позднее 17.12.2022»;
- в абзаце третьем слова «не позднее 21.01.2023» заменить словами                        «не позднее 31.01.2023».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
	5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имущес-твом, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                          В.А. Шаров